florenos 2 denarios 30

2^{do} Ex Stola: A Babtismate Infantum 4 a denariis 3

denarios 12

A Copulatione paris unius a denariis 6

denarios 6

A sepultura senioris unius a denariis 24

denarios 24

A sepultura juniorum duorum a denariis 12

denarios 24

Ex Coleda

denarios 10

Summa proventus Ludi magistri

floreni 8 denarius 1

Conscriptio Parochiae

Csarnensis,²⁴⁵

ab immemorabili ad eandem Possessionem introductae

1° Ius Patronatus pertinet ad Excellentissimum ac Illustrissimum Dominum Sacri Romani Imperii Comitem Joannem Gobertum ab Aspermonth

2° Adveniuntur in Possessione hac animae Confessionis capaces 283

Incapaces 144

3° Coloni in possessione hac numerantur

[*pag. 132*]

unius octavae 8

Duarum octavarum 23

Trium octavarum 16

quatuor octavarum 7

Quinque octavarum 4

Sex octavarum 2

Integer 1

4° Nobilis aut Libertinus nullus in Possessione hac domiciliatur

5° Ecclesiae Nativitati Beatae Mariae Virginis dicatae structura lignea solam est nonnisi anno 53° e fundamento aedificata, quia nihilominus locus aedificii hujus madidus circa circum lacum obimus ex eo proxima ruinae imminendae aedificii Ecclesia hujus metus est suppellex Ecclesiae, utpote Calices argentei inaureati duo, nec non Ciborium aequae inauratum unum, Ornatibus miseris quidem ex vetustate consumptis provisa est.

6° Ecclesia haec Capitali fixo destituitur, quemadmodum et fundis, adeoque proventum numerare post nullum propter quam externa inter Colonos distributa

florenos 8

Ex apibus Ecclesiae

florenos 2

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10

7° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventum necessitatibus ipsius parochiani succurrere necessitantur

8° Domus parochialis ab antiquo in possessione hac exstiterat quia nihilominus tempore, et vetustate consumpta fuisset per actualem parochum loci propriis impensis ex integro reaedificata est, constat ex Cubiculis tribus, Cameris duabus, stabulis quatuor, horreo uno.

245 Csarnó, Šarišské Čierne [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: Csarno Zborove, Zamagurai esp. ker.; Cat1792: Csarno, Makovicaí esp. ker.; Conscriptio1806: Csarnó, Makovicaí esp. ker.

Sáros vármegye

9° Parochus habet ex fundis, unam colonicalem efficientibus proventum sequentem
Ex Gramine propria industria colligi solito currus foeni 4 quemlibet a Rhenensibus
floreus 2 *floreus 8*

Ex agris dempto semine et parte Trituratorum

Tritici, Siliginis nihil

Hordei Metretas Pisonienses 8 a denariis 51 *floreus 6 denarios 54*

Avenae Metretas Pisonienses 16 a denariis 30 unam aestimando *floreus 8*